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Logo positiivis ja selle kaitstud ala
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x
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min 163x82 px / 57x29 mm

Positiivis tumerohelist logo kasutatakse hele-

datel pindadel, et kontrast oleks võimalikult 

suur ning logo hõlbsasti loetav.

  

Joonisel märgitud logo ümbritsev ala peab

jääma alati tühjaks ning selle ala sisse on

keelatud lisada graafilisi elemente. Logo

kaitstud ala eesmärgiks on tagada logo

korrektne kasutamine, et logo kui visuaalse

keele üks oluline osa oleks alati võimalikult

hästi nähtav.

Logo minimaalseks suuruseks koos selle

kaitsutud alaga on 163x82 px / 57x29 mm,

et tagada võimalikult hea loetavus ka

väikestel pindadel ning logo vähendamine

alla eelnevalt märgitud suuruse ei

ole soovitatav.
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Logo negatiivis Hable 2020
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Negatiivis logo peab kasutama tumedatel 

pindadel. Kui taustavärvi puhul ei ole tegemist

Organic Estonia rohelise värviga, siis kasutada

logo valget versiooni.    

Eesmärgiks on võimalikult suure kontrasti ja

loetavuse saavutamine.



Logo kasutamine piltidel Hable 2020
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Kasutades logo piltidel on oluliseks võimalikult

suur kontrast logo ja seda ümbritseva keskkonna 

vahel. Kui pildil domineerivad heledad toonid siis 

peaks kasutama tumedat positiivis logo ning kui 

pildi tonaalsus on tume siis kas helesinist või

valget negatiivis logo versiooni. 
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Logo väärkasutus
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Logo kasutamisel pole lubatud selle:

• värvi muutmine va. eelnevalt kirjeldatud võimalused

• vertikaalne ja horisontaalne venitamine

• täiendamine graafiliste elementide ja tekstidega

• täiendamine kõikvõimalike effektidega

Logo kasutamisel jälgida eelnevalt kirjeldatud

juhiseid ning vajadusel tugineda näidetele

visuaalse keele rakendamisest.

GMO vaba


